
■■■*' ■■ ■ ■ - '.'V" v-, ■■ ft л*. v?-' V

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О подготовке проекта Правила землепользования и застройки 
Верхнесалдинского городского округа

В целях приведения Правил землепользования и застройки 
Верхнесалдинского городского округа в соответствие действующему 
законодательству, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заведующему отделом архитектуры и градостроительства администрации 
Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкову, в порядке, установленном 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, в срок, не позднее 
30 календарных дней, исчисляемых с даты опубликования настоящего 
постановления, организовать подготовку проекта Правила землепользования и 
застройки Верхнесалдинского городского округа в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Верхнесалдинского

http://www.v-salda.ru

